ESTADO DO MARANHÃO

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL BENEDITO LEITE -MA

Câmara Municipal de Benedito Leite. CNPJ: 02.820.123/0001-02

Rua Sete de Setembro, s/n, Centro, CEP: 65.885-000
Benedito Leite/MA

PORTARIA DE EXONERAÇÃO Nº. 004/2024-CM

GENIVALDO SANTOS FERREIRA SANTIAGO, Presidente da

Câmara Municipal de Benedito Leite, Estado do Maranhão, no uso das atribuições que

lhes são conferidas, RESOLVE:

Art. 1º Exonerar do cargo de Secretária da Câmara Municipal de Benedito

Leite, Sra. MAIANE PEREIRA DA SILVA, portador do RG:033616422007-0

SSP/MA e CPF: 038.885.693-97.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, a qual torna- se pública no

Mural institucional e no sítio eletrônico da Câmara Municipal

(www.beneditoleite.ma.leg.br/): Registre-se e publique-se.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Benedito Leite, Estado do Maranhão,

aos vinte dias do mês de dezembro do ano de dois mil e vinte quatro.